
I

Dodatek č. 5
ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů

Smluvní strany

EKO-PF s.r.o., se sídlem Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, IČ: 62525816, DIČ: CZ 62525816,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C,
vložka 5059, zastoupená jednatelem Ing. Karlem Fouskem (dále jen „poskytovatel služby“)

a

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČ: 00259586, zastoupené starostou Mgr.
Petrem Kubišem (dále jen ,,obec“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů z 19. 4.
2017:

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2017 smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů, jejímž
předmětem je závazek poskytovatele služby poskytnout obci dohodnutý počet sběrných nádob na
separovaný odpad vč. svozu odpadu a jeho likv idace a závazek obce zaplatit za poskytované služby
poplatek, změněnou postupně dodatky Č. 1 z 2. 2. 2018, č. 2 ze 4. 2. 2019, č. 3 z 20. 11.2019 a č. 4
z 18. 5. 2021 (dále jen „smlouva o spolupráci44).

1.2 Účelem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o úpravě množství sběrných nádob, které
poskytovatel služby obci poskytne.

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o spolupráci tak, že počínaje účinností tohoto dodatku
poskytovatel služby poskytne obci celkem 24 ks sběrných nádob o objemu 240 1 a celkem 2 ks
sběrných nádob o objemu 360 1, přičemž tyto nádoby budou umístěny na místech uvedených
v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci se nemění.

2.3 Pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že v souvislosti se zvýšením počtu sběrných
nádob podle odst. 2.1 nebude s ohledem na uplynutí 51eté doby podle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o
spolupráci poskytovatel služby obci účtovat žádný poplatek za poskytnutí služby ve smyslu čl. 2
odst. 2.1 smlouvy o spolupráci. Služba dle smlouvy bude nadále poskytována bezplatně, včetně
předmětného navýšení počtu nádob.

2.4 Pokud by byl poskytovatel služby nucen službu opět zpoplatnit (např. z důvodu neúměrného nárůstu
nákladů), bude příjemce služby o této skutečnosti neprodleně informován. Tato skutečnost, stejně
jako cena za službu bude v případě dohody obou stran určena dodatkem smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci
registru smluv k uveřejnění obec.

I

Dodatek č. 5
ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů

Smluvní strany

EKO-PF s.r.o., se sídlem Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, IČ: 62525816, DIČ: CZ 62525816,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C,
vložka 5059, zastoupená jednatelem Ing. Karlem Fouskem (dále jen „poskytovatel služby“)

a

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČ: 00259586, zastoupené starostou Mgr.
Petrem Kubišem (dále jen ,,obec“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů z 19. 4.
2017:

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2017 smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů, jejímž 
předmětem je závazek poskytovatele služby poskytnout obci dohodnutý počet sběrných nádob na 
separovaný odpad vč. svozu odpadu a jeho likv idace a závazek obce zaplatit za poskytované služby 
poplatek, změněnou postupně dodatky Č. 1 z 2. 2. 2018, č. 2 ze 4. 2. 2019, č. 3 z 20. 11.2019 a č. 4 
z 18. 5. 2021 (dále jen „smlouva o spolupráci44).

1.2 Účelem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o úpravě množství sběrných nádob, které 
poskytovatel služby obci poskytne.

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o spolupráci tak, že počínaje účinností tohoto dodatku 
poskytovatel služby poskytne obci celkem 24 ks sběrných nádob o objemu 240 1 a celkem 2 ks 
sběrných nádob o objemu 360 1, přičemž tyto nádoby budou umístěny na místech uvedených 
v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci se nemění.

2.3 Pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že v souvislosti se zvýšením počtu sběrných 
nádob podle odst. 2.1 nebude s ohledem na uplynutí 51eté doby podle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o 
spolupráci poskytovatel služby obci účtovat žádný poplatek za poskytnutí služby ve smyslu čl. 2 
odst. 2.1 smlouvy o spolupráci. Služba dle smlouvy bude nadále poskytována bezplatně, včetně 
předmětného navýšení počtu nádob.

2.4 Pokud by byl poskytovatel služby nucen službu opět zpoplatnit (např. z důvodu neúměrného nárůstu 
nákladů), bude příjemce služby o této skutečnosti neprodleně informován. Tato skutečnost, stejně 
jako cena za službu bude v případě dohody obou stran určena dodatkem smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci 
registru smluv k uveřejnění obec.



3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.3 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova usnesením ze dne 23.11.2023, 
ě. 759/27RM/2023.

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozmístění sběrných nádob v obci.

V Hlincové Hoře, dne:

  
✓ 

  
  

 

6. 12. 2023

Ing. Karel Fousek 
jednatel

V Sokolově, dne: ^ ^ ^0^3

Mgr. Petr Kubiš 
starosta



Příloha č. 1

Rozmístění sběrných nádob v obci
Stanoviště Souřadnice Objem Počet

1. K. H. Borovského 1927, OD Ural -866935.23,-1014055.93 240 1 3 ks
2. Závodu míru 1864, parkoviště u Penny -865692.64,-1015099.97 240 1 2 ks

Košická 1319, pod kinem Alfa -866112.63,-1014795.77 240 1 1 ks
4. Mánesova 1656 -864893.97,-1014982.89 240 1 1 ks
5. Slovenská 1412, parkoviště u Brány borců -866064.61,. 1015050.24 240 1 1 ks
6. Stará Ovčárna 2184 -865484.67,-1015525.24 240 1 1 ks
7. Školní 628, pod hřištěm -867024.61,-1013131.59 240 1 1 ks
8. Třebízského 1344, ke školce -866566.71,-1013922.69 240 1 1 ks
9. Vítkovská 2215 -867096.87;-1014543.54 240 1 1 ks
10. Zámecká 94 -867202.97,-1013997.27 240 1 1 ks
11. Alšova 1735 -865318.50,-1015037.23 360 1 1 ks
12. Spartakiádní 2043 -866661.19,-1014725.36 360 1 1 ks
13. Mičurinova, u hřiště -865256.57;-l 014452.44 240 1 1 ks
14. M. Majerové 1751 -865264.82,-1014676.45 240 1 1 ks
15. K. Čapka p.p.Č. 1122/3, před č. p. 1411 -866318.57;-1014032.14 240 1 1 ks
16. Sokolovská, u Čtyřky -865742.35,-1014623.42 240 1 1 ks
17. Makarenkova 1245 -866289.55;-1014515.71 240 1 1 ks
18. B. Němcové, u ZŠ -866384.74,-1014838.03 240 1 1 ks
19. Atletická 1997 -866842.88,-1014723.45 240 1 1 ks
20. Vítězná, naproti ZŠ, u č.p. 2223 -866773.96;-1014971.47 240 1 1 ks
21. Wolkerova, naproti hřišti -867098.19,-1013903.64 240 1 1 ks
22. Dr. Kocourka - rozcestí ulic Fugnerova a Tyršova -866687.45,-1013232.29 240 1 1 ks
23. Hrušková, prostřední stanoviště -862715.18;-1017473.11 240 1 1 ks

Celkem 240 1 24 ks
360 1 2 ks

Příloha č. 1

Rozmístění sběrných nádob v obci
Stanoviště Souřadnice Objem Počet

1. K. H. Borovského 1927, OD Ural -866935.23,-1014055.93 240 1 3 ks
2. Závodu míru 1864, parkoviště u Penny -865692.64,-1015099.97 240 1 2 ks

Košická 1319, pod kinem Alfa -866112.63,-1014795.77 240 1 1 ks
4. Mánesova 1656 -864893.97,-1014982.89 240 1 1 ks
5. Slovenská 1412, parkoviště u Brány borců -866064.61,. 1015050.24 240 1 1 ks
6. Stará Ovčárna 2184 -865484.67,-1015525.24 240 1 1 ks
7. Školní 628, pod hřištěm -867024.61,-1013131.59 240 1 1 ks
8. Třebízského 1344, ke školce -866566.71,-1013922.69 240 1 1 ks
9. Vítkovská 2215 -867096.87;-1014543.54 240 1 1 ks
10. Zámecká 94 -867202.97,-1013997.27 240 1 1 ks
11. Alšova 1735 -865318.50,-1015037.23 360 1 1 ks
12. Spartakiádní 2043 -866661.19,-1014725.36 360 1 1 ks
13. Mičurinova, u hřiště -865256.57;-l 014452.44 240 1 1 ks
14. M. Majerové 1751 -865264.82,-1014676.45 240 1 1 ks
15. K. Čapka p.p.Č. 1122/3, před č. p. 1411 -866318.57;-1014032.14 240 1 1 ks
16. Sokolovská, u Čtyřky -865742.35,-1014623.42 240 1 1 ks
17. Makarenkova 1245 -866289.55;-1014515.71 240 1 1 ks
18. B. Němcové, u ZŠ -866384.74,-1014838.03 240 1 1 ks
19. Atletická 1997 -866842.88,-1014723.45 240 1 1 ks
20. Vítězná, naproti ZŠ, u č.p. 2223 -866773.96;-1014971.47 240 1 1 ks
21. Wolkerova, naproti hřišti -867098.19,-1013903.64 240 1 1 ks
22. Dr. Kocourka - rozcestí ulic Fugnerova a Tyršova -866687.45,-1013232.29 240 1 1 ks
23. Hrušková, prostřední stanoviště -862715.18;-1017473.11 240 1 1 ks

Celkem 240 1 24 ks
360 1 2 ks


